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Couleur

Longueur du picot 3,2 mm 4,5 mm

Pôles Type Réf. Réf. Cdt.

2 SL 5.08/2/90 150806 151261 100

3 SL 5.08/3/90 150816 151271 100

4 SL 5.08/4/90 150826 151281 100

5 SL 5.08/5/90 150836 151291 50

6 SL 5.08/6/90 150846 151301 50

7 SL 5.08/7/90 150856 151311 50

8 SL 5.08/8/90 150866 151321 50

9 SL 5.08/9/90 150876 151331 50

10 SL 5.08/10/90 150886 151341 50

11 SL 5.08/11/90 150896 151351 50

12 SL 5.08/12/90 150906 151361 50

13 SL 5.08/13/90 150916 151371 50

14 SL 5.08/14/90 150926 151381 50

15 SL 5.08/15/90 150936 151391 50

16 SL 5.08/16/90 150946 151401 50

17 SL 5.08/17/90 150956 151411 20

18 SL 5.08/18/90 150966 151421 20

19 SL 5.08/19/90 150976 151431 20

20 SL 5.08/20/90 150986 151441 20

21 SL 5.08/21/90 150996 151451 20

22 SL 5.08/22/90 151006 151461 20

23 SL 5.08/23/90 151016 151471 20

24 SL 5.08/24/90 151026 151481 20

Connecteurs mâles SL 5.08/90
Coudé sur CI - 90°
A souder sur CI
Version ouverte
Un étage
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Couleur

Longueur du picot 3,2 mm 4,5 mm

Pôles Type Réf. Réf. Cdt.

2 SL 5.08/2/90B 151036 151491 100

3 SL 5.08/3/90B 151046 151501 100

4 SL 5.08/4/90B 151056 151511 100

5 SL 5.08/5/90B 151066 151521 50

6 SL 5.08/6/90B 151076 151531 50

7 SL 5.08/7/90B 151086 151541 50

8 SL 5.08/8/90B 151096 151551 50

9 SL 5.08/9/90B 151106 151561 50

10 SL 5.08/10/90B 151116 151571 50

11 SL 5.08/11/90B 151126 151581 50

12 SL 5.08/12/90B 151136 151591 50

13 SL 5.08/13/90B 151146 151601 50

14 SL 5.08/14/90B 151156 151611 50

15 SL 5.08/15/90B 151166 151621 50

16 SL 5.08/16/90B 151176 151631 50

17 SL 5.08/17/90B 151186 151641 20

18 SL 5.08/18/90B 151196 151651 20

19 SL 5.08/19/90B 151206 151661 20

20 SL 5.08/20/90B 151216 151671 20

21 SL 5.08/21/90B 151226 151681 20

22 SL 5.08/22/90B 151236 151691 20

23 SL 5.08/23/90B 151246 151701 20

24 SL 5.08/24/90B 151256 151711 20

Connecteurs mâles SL 5.08/90B
Coudé sur CI - 90°
A souder sur CI
Avec parois latérales
Un étage
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Système BLZ/SL



2

Couleur

Longueur du picot 3,2 mm 4,5 mm

Pôles Type Réf. Réf. Cdt.

2 SL 5.08/2/180 151726 152181 100

3 SL 5.08/3/180 151736 152191 100

4 SL 5.08/4/180 151746 152201 100

5 SL 5.08/5/180 151756 152211 50

6 SL 5.08/6/180 151766 152221 50

7 SL 5.08/7/180 151776 152231 50

8 SL 5.08/8/180 151786 152241 50

9 SL 5.08/9/180 151796 152251 50

10 SL 5.08/10/180 151806 152261 50

11 SL 5.08/11/180 151816 152271 50

12 SL 5.08/12/180 151826 152281 50

13 SL 5.08/13/180 151836 152291 50

14 SL 5.08/14/180 151846 152301 50

15 SL 5.08/15/180 151856 152311 50

16 SL 5.08/16/180 151866 152321 50

17 SL 5.08/17/180 151876 152331 20

18 SL 5.08/18/180 151886 152341 20

19 SL 5.08/19/180 151896 152351 20

20 SL 5.08/20/180 151906 152361 20

21 SL 5.08/21/180 151916 152371 20

22 SL 5.08/22/180 151926 152381 20

23 SL 5.08/23/180 151936 152391 20

24 SL 5.08/24/180 151946 152401 20

Couleur

Longueur du picot 3,2 mm 4,5 mm

Pôles Type Réf. Réf. Cdt.

2 SL 5.08/2/180B 151956 152411 100

3 SL 5.08/3/180B 151966 152421 100

4 SL 5.08/4/180B 151976 152431 100

5 SL 5.08/5/180B 151986 152441 50

6 SL 5.08/6/180B 151996 152451 50

7 SL 5.08/7/180B 152006 152461 50

8 SL 5.08/8/180B 152016 152471 50

9 SL 5.08/9/180B 152026 152481 50

10 SL 5.08/10/180B 152036 152491 50

11 SL 5.08/11/180B 152046 152501 50

12 SL 5.08/12/180B 152056 152511 50

13 SL 5.08/13/180B 152066 152521 50

14 SL 5.08/14/180B 152076 152531 50

15 SL 5.08/15/180B 152086 152541 50

16 SL 5.08/16/180B 152096 152551 50

17 SL 5.08/17/180B 152106 152561 20

18 SL 5.08/18/180B 152116 152571 20

19 SL 5.08/19/180B 152126 152581 20

20 SL 5.08/20/180B 152136 152591 20

21 SL 5.08/21/180B 152146 152601 20

22 SL 5.08/22/180B 152156 152611 20

23 SL 5.08/23/180B 152166 152621 20

24 SL 5.08/24/180B 152176 152631 20

Connecteurs mâles SL 5.08/180
Droit sur CI - 180°
A souder sur CI
Version ouverte
Un étage

Connecteurs mâles SL 5.08/180B
Droit sur CI - 180°
A souder sur CI
Avec parois latérales
Un étage
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Couleur

Pôles Type Réf. Réf. Cdt.

2 BLZ 5.08/2 152646 152641 100

3 BLZ 5.08/3 152656 152651 100

4 BLZ 5.08/4 152666 152661 100

5 BLZ 5.08/5 152676 152671 50

6 BLZ 5.08/6 152686 152681 50

7 BLZ 5.08/7 152696 152691 50

8 BLZ 5.08/8 152706 152701 50

9 BLZ 5.08/9 152716 152711 50

10 BLZ 5.08/10 152726 152721 50

11 BLZ 5.08/11 152736 152731 50

12 BLZ 5.08/12 152746 152741 50

13 BLZ 5.08/13 152756 152751 50

14 BLZ 5.08/14 152766 152761 50

15 BLZ 5.08/15 152776 152771 50

16 BLZ 5.08/16 152786 152781 50

17 BLZ 5.08/17 152796 152791 20

18 BLZ 5.08/18 152806 152801 20

19 BLZ 5.08/19 152816 152811 20

20 BLZ 5.08/20 152826 152821 20

21 BLZ 5.08/21 152836 152831 20

22 BLZ 5.08/22 152846 152841 20

23 BLZ 5.08/23 152856 152851 20

24 BLZ 5.08/24 152866 152861 20

Couleur

Pôles Type Réf. Réf. Cdt.

2 BL 5.08/2 171632 171647 100

3 BL 5.08/3 171633 171648 100

4 BL 5.08/4 171634 171649 100

5 BL 5.08/5 171635 171650 50

6 BL 5.08/6 171636 171651 50

7 BL 5.08/7 171637 171652 50

8 BL 5.08/8 171638 171653 50

9 BL 5.08/9 171639 171654 50

10 BL 5.08/10 171640 171655 50

11 BL 5.08/11 171641 171656 50

12 BL 5.08/12 171642 171657 50

13 BL 5.08/13 171643 171658 50

14 BL 5.08/14 171644 171659 50

15 BL 5.08/15 171645 171660 50

16 BL 5.08/16 171646 171661 50

Connecteurs femelles BL 5.08
Sortie de câble - 180°
A lamelle
Version standard

Connecteurs femelles BLZ 5.08
Sortie de câble - 180°
A étrier
Version standard
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NOUVEAU

Couleur

Pôles Type Réf. Réf. Cdt.

2 BLZF 5.08/2 167991 168916 100

3 BLZF 5.08/3 167992 168917 100

4 BLZF 5.08/4 167993 168918 100

5 BLZF 5.08/5 167994 168919 50

6 BLZF 5.08/6 167995 168920 50

7 BLZF 5.08/7 167996 168921 50

8 BLZF 5.08/8 167997 168922 50

9 BLZF 5.08/9 167998 168923 50

10 BLZF 5.08/10 167999 168924 50

11 BLZF 5.08/11 168000 168925 50

12 BLZF 5.08/12 168001 168926 50

13 BLZF 5.08/13 168002 168927 50

14 BLZF 5.08/14 168003 168928 50

15 BLZF 5.08/15 168004 168929 50

16 BLZF 5.08/16 168005 168930 50

17 BLZF 5.08/17 168006 168931 20

18 BLZF 5.08/18 168007 168932 20

19 BLZF 5.08/19 168008 168933 20

20 BLZF 5.08/20 168009 168934 20

21 BLZF 5.08/21 168010 168935 20

22 BLZF 5.08/22 168011 168936 20

23 BLZF 5.08/23 168012 168937 20

24 BLZF 5.08/24 168013 168938 20

Connecteurs femelles BLZF 5.08
Sortie de câble - 180°
A ressort
Version standard



1

Pas de 5.08 mm

Pôles Type Réf. Réf.          Condt.

Couleur

2 BLIDC 5.08/2 172494 175939 100

3 BLIDC 5.08/3 172495 175940 100

4 BLIDC 5.08/4 172496 175941 100

5 BLIDC 5.08/5 172497 175942 50

6 BLIDC 5.08/6 172498 175943 50

7 BLIDC 5.08/7 172499 175944 50

8 BLIDC 5.08/8 172500 175945 50

9 BLIDC 5.08/9 172501 175946 50

10 BLIDC 5.08/10 172502 175947 50

11 BLIDC 5.08/11 172503 175948 50

12 BLIDC 5.08/12 172504 175949 50

Caractéristiques techniques VDE UL CSA

Tension nominale V 250 – –

Courant nominal A 8 – –

Plage de raccordement mm2/AWG 0,75 – –

* Degré de pollution 3

Classe d’utilisation III

Connecteurs BLIDC 5.08


